
ZARZĄDZENIE NR VII/277/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/289/2017 z dnia 19 grudnia 2017r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 t.j.), 
art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2017.2077) oraz §15 
pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/274/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 22 listopada 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VII/274/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 22 listopada 2018r.  
w sprawie zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2018 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: C4DDE8E0-D47A-451E-9A30-E88A25010408. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do ZB VII/277/2018 z dn. 22.11.2018r.
Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 5 548,33323 834,45 329 382,78

75011 Urzędy wojewódzkie 5 548,33 141 882,78136 334,45

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
136 304,45 5 548,33 141 852,78

855 Rodzina 284 683,0019 709 265,00 19 993 948,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
284 422,00 5 653 300,005 368 878,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 302 878,00 284 422,00 5 587 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 261,00 1 461,001 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 200,00 261,00 1 461,00

85 464 080,50 85 754 311,83290 231,33Razem:

Id: C4DDE8E0-D47A-451E-9A30-E88A25010408. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/277/2018 z dn. 22.11.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 548,337 868 784,45 7 874 332,78

75011 Urzędy wojewódzkie 5 548,33 372 280,78366 732,45

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 266 419,21 4 643,36 271 062,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 172,79 793,58 49 966,37

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 804,45 111,39 6 915,84

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00950 509,87 950 509,87

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 575 337,87575 337,87

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 000,00 - 3 000,00 29 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 338,00 3 000,00 88 338,00

801 Oświata i wychowanie - 23 473,002 488 115,46 2 464 642,46

80195 Pozostała działalność - 23 473,00 290 718,18314 191,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 245,33 - 23 473,00 98 772,33

855 Rodzina 284 683,0020 909 326,00 21 194 009,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
284 422,00 6 002 500,005 718 078,00

3110 Świadczenia społeczne 5 202 709,66 275 885,74 5 478 595,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 118,28 4 359,47 162 477,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 276 270,76 745,47 277 016,23

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 104,94 109,32 6 214,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 1 000,00 5 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 150,00 1 000,00 24 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 064,00 1 322,00 3 386,00

85503 Karta Dużej Rodziny 261,00 1 461,001 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 981,26 222,89 1 204,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167,79 38,11 205,90

Id: C4DDE8E0-D47A-451E-9A30-E88A25010408. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 2

58 099 125,73 58 365 884,06266 758,33Razem:

Id: C4DDE8E0-D47A-451E-9A30-E88A25010408. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3 do ZB VII/277/2018 z dn. 22.11.2018r.
Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,007 874 332,78 7 874 332,78

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 372 280,78372 280,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 355,60 - 2 200,00 5 155,60

4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 2 900,00 9 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 400,00 - 700,00 700,00

75095 Pozostała działalność 0,00 323 890,00323 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 400,00 - 250,00 23 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 161 100,00 250,00 161 350,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 464 642,46 2 464 642,46

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 108 500,00108 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 1 500,00 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 1 500,00 16 500,00

58 365 884,06 58 365 884,060,00Razem:

Id: C4DDE8E0-D47A-451E-9A30-E88A25010408. Przyjęty Strona 1




